Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.01.2020
	№ 289

	О внесении изменений в постановление администрации  городского округа г. Бор от 25.12.2013 № 8319

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 25.12.2013 № 8319 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа г.Бор» (в ред. постановлений от 13.01.2015 № 23, от 10.03.2015 № 1171, от 31.12.2015 № 6866, от 05.05.2016 № 2059, от 16.12.2016 № 6055, от 09.01.2018 № 15) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2. абзацы 1.2.1. и 1.2.2. исключить.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор Л.А. Алексееву.

И.о. главы администрации                                                                  А.В.Боровский
Лукоянова О.В.  91517